
Список судей

№ 

п\п Фамилия Имя Отчество категория должность

1 Волков Антон Витальевич I первая Стартер

2 Волкова Людмила Валерьяновна I первая Гл. секретарь

3 Волков Алексей Борисович I первая Ст.судья на финише Гл.судья

4 Арасланов Наиль Шарифович I первая Хронометрист

5 Филиппова Татьяна Афанасьевна I первая секретарь прихода

6 Клещев Николай Владимирович II вторая судья измеритель

7 Ильина Алина Сергеевна судья прихода

8 Касимова Александра Михайловна судья приходв

9 Невоструев Андрей Анатольевич помощник стартера

Главный судья                                                                      Волков А.Б.
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Ручной хронометраж

№ Фамилия,имя год рожд. организация  60 м  место разряд

женщины

1 Анкина Галина 1999 ГГПИ 8,1/8,0 1 I

2 Волкова Дарья 2003 Д-1 8,1/8,1 2 II

3 Еременко Елизавета 2003 ГТК 8,2/8,5 3 II

4 Львова Жанна 2002 ГГПИ 8,5/8,6 4 III

5 Булдакова Софья 2003 Д-1 9,1 5 1юн

6 Вахитова Наталья 2002 ГГПИ 9,5 6 2юн

7 Бузикова Румия 2002 ГГПИ 9,5 7 2юн

8 Третьякова Полина 2007 Д-1 7,8 в/к I

9 Касимова Лейла 2007 Д-1 8,4 в/к II

10 Ушакова Лиза 2007 Д-1 8,7 в/к III

11 Кожевникова Арина 2004 Д-1 8,8 в/к III

12 Хабибулина Саша 2007 Д-1 8,8 в/к III

13 Мартышко Анна 2005 Д-1 9 в/к 1юн

14 Васильева Саша 2006 Д-1 9 в/к 1юн

15 Богданова Ксения 2006 Д-1 9,1 в/к 1юн

16 Черенева Юля 2006 Д-1 9,3 в/к 1юн

17 Неволина Карина 2007 Д-1 10,2 в/к 3юн

№ Фамилия,имя год рожд. организация 300 м место разряд

женщины

1 Чиркова Лиза 2003 Д-1 49,3 1 III

2 Анкина Галина 1999 ГГПИ 49,7 2 1юн

3 Львова Жанна 2002 ГГПИ 51,3 3 1юн

4 Трапезникова Анна 1999 ГГПИ 51,8 4 1юн

5 Бузикова Румия 2002 ГГПИ 54,1 5 2юн

6 Касимова Лейла 2007 Д-1 47,6 в/к III

7 Хабибулина Саша 2007 Д-1 50,2 в/к 1юн

8 Кожевникова Арина 2004 Д-1 51,5 в/к 1юн

9 Васильева Саша 2006 Д-1 52,5 в/к 1юн

№ Фамилия,имя год рожд. организация 1500 м место разряд

женщины

1 Черенева Софья 2001 Понино 5.24,6 1 III

2 Балтачева Диана 2003 ГТК 5.31,6 2 III

3 Бехтерева Дарья 1999 ГГПИ 5.49,7 3 1юн

4 Сабрекова Елизавета 2000 ГГПИ 6.05,5 4 1юн

№ Фамилия,имя год рожд. организация 100 м место разряд

1 Анкина Галина 1999 ГГПИ 13,2/13,0 1 I

2 Волкова Дарья 2003 Д-1 13,3/13,3 2 II

3 Львова Жанна 2002 ГГПИ 13,7 3 II

4 Булдакова Софья 2003 Д-1 14,9 4 III

5 Третьякова Полина 2007 Д-1 12,6 в/к I

6 Стрелкова Марина 2005 Д-1 14 в/к II
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7 Хабибулина Саша 2007 Д-1 14,1 в/к II

8 Ушакова Лиза 2007 Д-1 14,3 в/к III

9 Кожевникова Арина 2004 Д-1 14,6 в/к III

10 Васильева Саша 2006 Д-1 14,7 в/к III

11 Мартышко Анна 2005 Д-1 14,7 в/к III

12 Черенева Юля 2006 Д-1 15,2 в/к 1юн

13 Богданова Ксения 2006 Д-1 15,3 в/к 1юн

14 Матвеева Мария 2006 Д-1 16 в/к 1юн

15 Неволина Карина 2007 Д-1 17 в/к 2юн

№ Фамилия,имя год рожд. организация 3000 м место разряд

1 Черенева Софья 2001 Понино 11.20,0 1 II

2 Балтачева Диана 2003 ГТК 11.45,7 2 III

3 Трапезникова Анна 1999 ГГПИ 13.10,2 3 1юн

4 Сабрекова Елизавета 2000 ГГПИ 14.51,8 сп/х

5 Кожевникова Арина 2004 Д-1 13.25,3 в/к 1юн

№ Фамилия,имя год рожд. организация длина место разряд

1 Трапезникова Анна 1999 ГГПИ 368 1 3юн

2 Бехтерева Дарья 1999 ГГПИ 284 2

3 Третьякова Полина 2007 Д-1 479 в/к III

4 Васильева Александра 2006 Д-1 409 в/к 2юн

5 Хабибулина Александра 2007 Д-1 407 в/к 2юн

6 Касимова Лейла 2007 Д-1 393 в/к 3юн

№ Фамилия,имя год рожд. организация 600 м место разряд

1 Бехтерева Дарья 1999 ГГПИ 1.51,0 1 II

2 Бузикова Румия 2002 ГГПИ 2.08,8 2 1юн

3 Ушакова Лиза 2007 Д-1 1.55,3 в/к III

4 Хабибулина Александра 2007 Д-1 1.58,1 в/к III

5 Васильева Александра 2006 Д-1 2.05,5 в/к 1юн

6 Черенева Юля 2006 Д-1 2.08,6 в/к 1юн

7 Селиверстова Вика 2005 Д-1 2.22,3 в/к 3юн

Гл.судья                                                 Л.В.ВолковаА.Б.Волков



Ручной хронометраж

№ Фамилия,имя год рожд. организация 60 м место разряд

мужчины

1 Гончаров Андрей 2003 Балезино 7,2/7,2 1 II

2 Чибышев Сергей 1997 ГГПИ 7,3/7,5 2 II

3 Перевощиков Александр 2003 МВЮК 7,5/7,5 3 III

4 Коршунов Георгий 2001 Д-1 7,5/7,7 4 III

5 Невоструев Илья 2002 ГТК 7,6 5 III

6 Суворов Михаил 2003 Д-1 7,7 6 III

7 Шахов Даниил 2001 Д-1 7,8 7 III

8 Аккузин Григорий 2003 Д-1 8 8 1юн

9 Дурдымов Мырат 2000 ГГПИ 8 8 1юн

10 Митюков Руслан 2003 ГТК 8,2 10 1юн

11 Поздеев Сергей 2003 ГТК 8,2 10 1юн

12 Малых Сергей 1957 Ветеран 9,4 12

13 Тютин Ильсаф 2004 Балезино 7,5 в/к III

14 Филимонов Максим 2005 Д-1 7,7 в/к III

15 Ипатов Сергей 2004 Д-1 7,7 в/к III

16 Касимов Рамиль 2004 Балезино 7,7 в/к III

17 Тютин Артем 2006 Д-1 8 в/к 1юн

18 Тарасов Даниил 2004 Д-1 8 в/к 1юн

19 Сургутский Александр 2007 Д-1 8,1 в/к 1юн

20 Максимов Игорь 2005 Д-1 8,1 в/к 1юн

21 Ившин Роман 2007 Д-1 8,7 в/к 2юн

22 Русских Сева 2008 Д-1 9,2 в/к 3юн

№ Фамилия,имя год рожд. организация 300 м место разряд

1 Фетисов Руслан 2003 Д-1 41,8 1 1юн

2 Невоструев Антон 2003 Адам 42 2 1юн

3 Коршунов Георгий 2001 Д-1 42,1 3 1юн

4 Невоструев Илья 2002 ГТК 43,7 4 1юн

5 Дурдымов Мырат 2000 ГГПИ 44,4 5 1юн

6 Эеков Пальван 1999 ГГПИ 46,6 6 2юн

7 Филимонов Максим 2005 Д-1 41,6 в/к III

8 Максимов Игорь 2005 Д-1 42,9 в/к 1юн

9 Волков Игорь 2005 Д-1 43,3 в/к 1юн

10 Наговицын Александр 2006 Д-1 43,6 в/к 1юн

11 Тарасов Данил 2004 Д-1 44,1 в/к 1юн

12 Сургутский Александр 2007 Д-1 45,4 в/к 2юн

№ Фамилия,имя год рожд. организация 1500 м место разряд

1 Шахов Даниил 2001 Д-1 4.32,9 1 III

2 Лукин Евгений 2003 Понино 4.49,8 2 1юн

3 Золотарев Антон 2000 Глазов 5.24,1 3 2юн

4 Волков Игорь 2005 Д-1 4.34,4 в/к III
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5 Зорин Роман 2005 Д-1 4.41,8 в/к III

6 Филимонов Максим 2005 Д-1 4.46,6 в/к III

7 Наговицын Александр 2006 Д-1 4.54,5 в/к 1юн

8 Суслов Матвей 2007 Д-1 4.56,8 в/к 1юн

9 Алексеев Илья 2007 Д-1 5.02,2 в/к 1юн

№ Фамилия,имя год рожд. организация 600 м место разряд

1 Шахов Даниил 2001 Д-1 1.30,8 1 II

2 Лукин Евгений 2003 Понино 1.33,5 2 II

3 Фетисов Руслан 2003 Д-1 1.34,9 3 III

4 Чибышев Сергей 1997 ГГПИ 1.44,0 4 1юн

5 Золотарев Антон 2000 Глазов 1.46,5 5 1юн

6 Максимов Игорь 2005 Д-1 1.36,4 в/к III

7 Алексеев Илья 2007 Д-1 1.41,7 в/к III

8 Никифоров Евгений 2008 Д-1 1.55,3 в/к 2юн

№ Фамилия,имя год рожд. организация 100 м место разряд

1 Перевощиков Александр 2003 МВЮК 12,0/12,0 1 III

2 Невоструев Илья 2002 ГТК 12,2/12,2 2 III

3 Невоструев Антон 2003 Адам 12,1/12,2 3 III

4 Коршунов Георгий 2001 Д-1 12,3/12,3 4 III

5 Фетисов Руслан 2003 Д-1 12,4 5 III

6 Дурдымов Мырат 2000 ГГПИ 13 6 1юн

7 Малых Сергей 1957 Ветеран 15,7 7

8 Горбушин Александр 1956 Ветеран 16,2 8

9 Филимонов Максим 2005 Д-1 12,3 в/к III

10 Тарасов Данил 2004 Д-1 12,6 в/к III

11 Сургутский Александр 2007 Д-1 13 в/к 1юн

12 Тютин Артем 2006 Д-1 13 в/к 1юн

13 Алексеев Илья 2007 Д-1 13,4 в/к 1юн

14 Третьяков Никита 2006 Д-1 14,2 в/к 2юн

15 Онегов Артем 2007 Д-1 15,2 в/к 3юн

№ Фамилия,имя год рожд. организация 3000 м место разряд

1 Волков Антон 1989 Д-1 10.14,0 1 III

2 Филимонов Максим 2005 Д-2 10.04,2 в/к III

3 Волков Игорь 2005 Д-3 10.04,2 в/к III

4 Зорин Роман 2005 Д-4 10.12,6 в/к III

5 Сургутский Александр 2007 Д-5 11.26,5 в/к 2юн

№ Фамилия,имя год рожд. организация длина место разряд

1 Евдокимов Николай 2003 ГАПТ 599 1 III

2 Перевощиков Александр 2003 МВЮК 589 2 III

3 Поздеев Сергей 2001 ГТК 541 3 1юн

4 Фетисов Руслан 2003 Д-1 532 4 1юн

5 Малых Сергей 1957 Ветеран 370 5

6 Касимов Рамиль 2004 Балезино 571 в/к III

7 Тютин Ильсаф 2004 Балезино 536 в/к 1юн

8 Филимонов Максим 2005 Д-1 515 в/к 1юн

9 Наговицын Александр 2006 Д-1 485 в/к 2юн



10 Зорин Роман 2005 Д-1 478 в/к 2юн

11 Ившин Роман 2007 Д-1 390 в/к

Гл.судья                                                 Л.В.ВолковаА.Б.Волков


